[image: image1.jpg]

       СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От  14.07.2014 года

№  23-33
«О внесении изменений в решение Совета Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 27.10.2010 года     № 45-76 «О земельном налоге на территории  Антоновского муниципального образования».
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 декабря 2013 г. N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Устава Антоновского муниципального образования Ершовского  муниципального района Саратовской области Совет Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

        1. Изложить ст.  5  решения Совета Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 27.10.2010 года     № 45-76 «О земельном налоге на территории  Антоновского муниципального образования» в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с первого числа очередного налогового периода по земельному налогу, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

И.о.главы Антоновского

муниципального образования :                                  Г.И.Халеева